
Dodatek č.l
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění, na zhotovení díla:

ke smlouvě o dílo "Oprava VO v obci Olešná u Hořovic"

1. Smluvní strany

1. Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Telefon:
E-mail:

Obec Olešná
267 64 Dlešná 104
00233676
00233676
Lenka Hasmanová - starostka obce
+ 420723178166
obec.olesna@volny.cz

2. zhotovitel
se sídlem:
zapsán v DR:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
(dále jen "zhotoviteIU)

ELEKTRO-FlEXI s.r.o.
U Kapličky 21, 783 49 Lutín
U Krajského soudu v Ostravě, oddíl Cvložka 44302
Petr Galda, jednatel
28602340
CZ28602340
2800834184/2010 Fio Banka

2. Předmět dodatku
1.

Dne 5.6.2019 uzavřely smluvní strany smlouvo o dílo, jejímž předmětem je provedení díla "Oprava VO
v obci Olešná u Hořovic".

2.
Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně článku III. Odst. 1 smlouvy o dílo - cena

3. Cena díla a platební podmínky
Předmětem plnění se upravuje o vícepráce a méněpráce dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu
Č. 1 tohoto dodatku

Název Základ DPH DPH 21% Celkem včetně DPH 21%
Cena za dílo dle smlouvy o dílo 1.252.200,- Kč 262.962,- Kč 1.515.162,- Kč
Cena dle dodatku Č. 1 -23.784,40,- Kč -4.994,70,- Kč -28.779,- Kč
Cena za dílo včetně dodatku Č. 1 1.228.415,60,- Kč 257.967,30 Kč 1.486.383,- Kč

1.



4. Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel

a jedno zhotovltel,

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č.1 smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Olešné u Hořovic dne 17.6.2019

OBEC OLE~N /'
267 64 OLESNÁ

100: 233676 mč. C 76
...............................................
Lenka Hasmanová, starostka

Obec Olešná u Hořovic
Petr Galda, jednatel

ELEKTRO-FLEXIs.r.o.

Objedna'=/ zhotovíte/

2.


